2 (ff. 85ra - 93vb) <Cuestiones teológicas>. Damos a continuación el comienzo y final de cada una:

a <...> *et ita non per se*; des. *ad eum esse sit ad (=aliquid?) abesse.*

b *Queritur utrum in creatis esse rei sit de eius esse et uidetur quod non*; des. *quod sequitur compositum <...>.*

c *Utrum aliqua esse creata sit indifferens ad esse et non esse quod non*; des. *consideratione sit indifferens.*

d *Utrum esse sit indifferens ad esse et non esse quod non quia*; des. *in uirtute earum ut dictum est.*

e *Amandus. Utrum theologia sit scientia proprie accipiendo scientiam*; des. *de spiritualibus, etc.*

f *Godofredi. Quod theologia non sit scientia proprie et perfecte arguitur*; des. *ratione <...> inueniendis.*

g *Queritur utrum Deus sit subiectum in theologia. Videtur quod non*; des. *ut intelligibilis de substantia aut de necessitate.*

h *Egidius. Utrum Deus <...> speciali ratione sit subiectum in theologia*; des. *mutatio ex nihilo ut dictum est.*

i Querebatur utrum dimensiones in themate (?) dummodo per se; des. ad rationes alterius positionis apparet per prius dicta determinata.

j Queritur de potentiis anime utrum anima sit essentialiter idem cum causa; des. fragmentario: si adhuc uidetur quod anima sit sua <...> quia ulla forma simplex potest...

Una mano diferente en cada pieza. Letra gótica minúscula libraria en la primera pieza y cursiva en la segunda. Esta segunda pieza es bastante posterior a la primera. Cuadernillos de 10 folios, sin reclamos en la primera pieza. La segunda consta de dos biniones y una hoja suelta. Columnas de 37 líneas en la primera pieza y de 48 en la segunda. En el f. 1ra hay una miniatura. Iniciales en rojo y azul alternando. La segunda pieza carece de todo elemento decorativo. Foliación reciente a lápiz. Encuadernación en tabla desnuda, con badana al dorso. En el f. 88v se lee esta inscripción: *Fuit posita tempore Petri de Leon Hispanensis Rectoris, 1468*, que tal vez se refiere sólo a la segunda pieza. Quizás se trate aquí de dos códices originariamente diferentes, encuadernados juntos.

Cf. A. Martínez de Pons, *Bibl. Albornot.*, f. 70v.

MS 134 (F. V. 8; XXXIV. 8)

S. xv-xvi, papel y perg.; 220 x 142 (texto 135 x 90) mm.; ff. 138, col. 1.

(ff. 1r - 138r) <GASPARINUS DE BEZIZA, Tractatus de orthographia> (ed. Albi 1478). Inc. *Quoniam recta scriptura quam greca appellatione orthographiam dicimus proxime uidetur ad oratoris officium accedere; des. per simplex et sine aspiratione idem est quod uitalis*. Hay algunas notas marginales posteriores.